
COMUNE DI MONTEDORO
PROVINCIA DI CALTANISSETTA

UNITA'OPERATIVA N.3

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 284 del 06/08/2015

OGGETTO:
Liquidazione della somma complessiva di Euro 1.210,38 Cooperativa Sociale
Montesolidale di Montedoro per il servizio di guida dello scuolabus per i mesi di gennaio
e febbraio 2015.

PROPOSTA. DI DETERMINAZIONE

IL  RESPONSA.EI ILE DEL PROGEDIMENTO

ADDETTO ALL'UFFICIO SCOLASTICO

Vista la legge 8.6.1990. n. 142, come recepita dalla legge regionale n. 48 del 1991 ;
Visto lo Statuto comunale:

Visto il D. Leg.vo n. 26712000;

Visto il D. Lg.vo n. 'l65t2OO1',

Visto l'art.6 della legge 15.05.1997 n. 127 e successive modifìche ed integrazioni come recepito
clali'art.2 1.R.7.9. 1 998 n.23;

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che e' stato approvato dal C.S. con atto n.24 del 19.06.1996, esecutivo a
norma di legge;

Visto il Drowedimento sindacale n.3O del 03.03.1997 con cui il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.4 di cui alla tabella 'A" allegata al detto
regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto l'ari.6 della legge 15.05.1997 n.127 recepito dall'art.2 L. R. n. 23198 e gli articoli l5 e 17
del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra iquali rientra I'adozione del presente atto;

Visto, altresì, il prowedimento sindacale n. 41 del 1610412012 con il quale è stato nominato
vice-responsabile del servizio ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127 come recepito dall'art.2
della legge regionale n.23198;

Visto I'impegno di spesa n. 4512015 relativi al servizio di scuolabus svolto dalla cooperatiya
sociale Montesolidale,

Viste le fafture e le note di credito a rettifica delle fatture erroneamente conteggiate che la
Cooperativa Sociale Montesolidale di Montedoro ha presentato per il servizio svolto nei mesi di cui
all'oggetto, qui di seguito elencate:
mese di gennaio 2015

mese di febbraio 2015

fattura n. 812015 di €726,23
e nota di credito n. FATTPA 43_15

di€ -121,04

fattura n. 912015di € 726,23
e nota di credito n. FATTPA zt4_"15

d i  €  -121 ,O4
TOTALE DA LIOUIDARE

per un totale di € 605,19

per un totale di € 605,19

€ 1.210,38



Riscontrata la regolarità del servizio reso e delle predette fatture e note di credito;

Ritenuto di dover Drocedere alla liouidazione:

PROPONE

1 . Di liquidare in favore della coop. Sociale Montesolidale di Montedoro le seguenti fatture:

mese di  gennaio 2015 fattura n. 812015 di € 726,23
e nota di crediio n. FATTPA 43_15

d i€  -121 ,04

fattura n. 912015 di € 726,23
e noia di credito n. FATTPA 214_15

di€ -121,O4
TOTALE DA LIQUIDARE

per un totale di € 605,19

mese di febbraio 2015 per un totale di€ 605,19

€'t.210,38

2. Di utilizzare, ai fini della predetta liquidazione, per € 1.350,10 I'impegno di spesa
n. 4512015. assunto sull'intervento 1.04.05.05 del peg. Cap. 1421 del redigendo bilancio di esercizio
2015.

3. Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori
adempimenti di comoetenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(F.to Pizzo lrcne)

IL RESPONSABILE DEL SERì/Izjo
Presa in esame la proposta di determinazione che precede ed accertata la regolarità del

relativo provvedimento istruttorio per la valutazione dei presupposti rilevanti per la sua adozione, che
rientra nella propria competenza, quale atto di gestione;

DETERMINA
Di adottare la superiore proposta di determinazione, che qui si intende integralmente riportata e

trascritta 
viceresDonsabire der servizio
(F.to Chiarenza Vincenzo)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio online il giomo
_ e vi rimarrà per giomi 15 consecutivi.
Montedoro, _

IL MESSO COMLINALE IL SEGRETARIO COMTINALE
F.to Chiarenza


